

---

## **pachet papetarie**

I.D.: 87510683

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 296,37 RON - 296,37 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 OFFICE TOP 2 19,5 39 PIX BIC ROUND STICK ALBASTRU BUC 5 0,9 4,5  
CREION CU RADIERA DONAU BUC 2 0,64 1,28 CAPSATOR C12 BUC 1 21,21 21,21 DECAPSATOR  
DONAU BUC 1 3,37 3,37 PERFORATOR 40 COLI OFFICE PRODUCTS BUC 1 40,37 40,37 DOSAR  
PVC ALBASTRU BUC 10 0,8 8 FOLIE PROTECTIE BUC 1 12,32 12,32 TAVITE DOCUMENTE PVC  
BUC 5 10,52 52,6 BURETIERA PVC BUC 1 3,98 3,98 PAHARE 200ML 100/SET SET 1 10,88  
10,88 BIBLIORAFI PP7,5CM ALBASTRU BUC 1 9,06 9,06 REGISTRU A4 100 FILE MATEMATICA  
BUC 5 17,96 89,8

---